

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฟุตบอล คสล.						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกอก	อำเภอ	จัดรัส	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจัดรัส / เทศบาลตำบลจัดรัส						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					756,782.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								756,782.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 756,782.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

พญงค์ดี อินันท์
29 เมษายน 2568 09:09:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	1,518.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	22,770.00	22,770.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	85.500	ลบ.ม.	546.52	46,727.46	112.00	9,576.00	56,303.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	221.000	ลบ.ม.	1,953.27	431,672.67	327.00	72,267.00	503,939.67	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,518.000	ตร.ม.	21.48	32,606.64	5.00	7,590.00	40,196.64	
	- เหล็กแบน 75 x 6 มม.	1,590.000	กก.	27.89	44,345.10	10.00	15,900.00	60,245.10	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.906	ตัน	21,475.89	40,933.04	4,400.00	8,386.40	49,319.44	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.883	ตัน	22,789.22	20,122.88	4,400.00	3,885.20	24,008.08	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	46,814.27	616,407.79	9,269.00	140,374.60	756,782.39	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								756,782.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเปลี่ยนฝาบ่อ (ฝापูน)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ฟุตบาท คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างฟุตบาท คสล.ถนนสุจิตรา						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกอก	อำเภอ	จัดรัส	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจัดรัส / เทศบาลตำบลจัดรัส						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					263,169.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								263,169.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 263,169.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

พยุงค์ดี อินันท์
29 เมษายน 2568 09:09:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็ก RB 9 มม.	.505	ตัน	21,475.89	10,845.32	4,400.00	2,222.00	13,067.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	15.500	ลบ.ม.	1,953.27	30,275.68	327.00	5,068.50	35,344.18	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dai 2 นิ้ว	8.000	ท่อน	682.00	5,456.00	180.00	1,440.00	6,896.00	
	- เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 6 มม.	149.000	ท่อน	984.11	146,632.39	0.00	0.00	146,632.39	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กฉาก 75 x 75 มม.หนา 6 มม. นน.41.1 กก./ท่อน	6,123.000	กก.	0.00	0.00	10.00	61,230.00	61,230.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,095.27	193,209.39	4,917.00	69,960.50	263,169.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								263,169.89	

การก่อสร้าง ทุบทิ้ง คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
อำเภอ	จัดตั้ง	จังหวัด	ชัยภูมิ
จัดตั้ง / เทศบาลตำบลจัดตั้ง			
วันที่ 25 เมษายน 2568			
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง พตบพ. คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างพตบพ. คสล.ถนนสุจิตรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจตุรัส / เทศบาลตำบลจตุรัส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พญungskดี อธินันท์

29 เมษายน 2568 09:09:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฟุตบอล คสล.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกอก	อำเภอ	จัตุรัส	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจัตุรัส / เทศบาลตำบลจัตุรัส					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฟุตบอล คสล.	756,782.39	1.3066	988,811.87	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				988,811.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,518.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 651.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 988,811.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

พยางค์ศักดิ์ อธิพันธ์

29 เมษายน 2568 09:09:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเปลี่ยนฝาบ่อ (ฝापูน)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง พุดบาท คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างพุดบาท คสล.ถนนสุจิตรา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกอก	อำเภอ	จตุรัส	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจตุรัส / เทศบาลตำบลจตุรัส					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเปลี่ยนฝาบ่อ (ฝापูน)	263,169.89	1.3066	343,857.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				343,857.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

343,857.77

บาท ต่อ 1 หน่วย

พฤษภาคม ๒๕๖๘

29 เมษายน 2568 09:09:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างฟุตบอล คสล.ถนนสุจิตรา						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		บ้านกอก		อำเภอ		จัตุรัส		จังหวัด		ชัยภูมิ	
แบบเลขที่													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				เทศบาลตำบลจัตุรัส / เทศบาลตำบลจัตุรัส									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		2		หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		25 เมษายน 2568									

พยุงค์ อธิพันธ์
(พยุงค์ อธิพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันทา เกษร
(สุนันทา เกษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชชาติ พำรักษา
(เดชชาติ พำรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พยุงค์ อธิพันธ์

29 เมษายน 2568 09:09:10

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง พุฒบาท คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างพุฒบาท คสล.ถนนสุจิตรา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านกอก อำเภอ จัตุรัส จังหวัด ชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจัตุรัส เทศบาลตำบลจัตุรัส

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพุฒบาท คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 988,811.87 บาท	988,811.87	
2	งานเปลี่ยนฝาบ่อ (ฝापูน) จำนวน 1 หลังละ 343,857.77 บาท	343,857.77	
สรุป	ราคากลาง	1,332,669.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสองพันหกกร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ฝัฒบาท คสล.ถนนสุจิตรา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างฝัฒบาท คสล.ถนนสุจิตรา						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		บ้านกอก		อำเภอ		จัตุรัส		จังหวัด		ชัยภูมิ	
แบบเลขที่													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง						เทศบาลตำบลจัตุรัส / เทศบาลตำบลจัตุรัส							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ						มีจำนวน				ชุด			
คำนวณราคากลาง						เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2568							

พยุงศักดิ์ อธินันท์
(พยุงศักดิ์ อธินันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันทา เกษร
(สุนันทา เกษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชชาติ พำรักษา
(เดชชาติ พำรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง